关于通过 2023 年度第一批次

广东省胸痛救治单元验收单位的通知

各医疗机构胸痛救治单元：

根据《广东省卫生健康委办公室关于进一步推进胸痛中心建设工作的通

知》（粤卫办医函〔2020〕51号），为进一步推动广东省基层医疗机构胸痛救

治单元规范建设与发展，广东省胸痛中心协会于3月13日-3月22日组织省级专家

在佛山市、清远市、珠海市、湛江市开展2023年第一批次广东省胸痛救治单元

现场验收工作，并于3月23日以线上会议方式召开了总结会，经专家组讨论以下

单位达到胸痛救治单元建设要求，予以通过省级验收。

现将具体名单公示如下：

城 市 医   院

珠海市

珠海市斗门区莲洲镇卫生院
珠海市斗门区白蕉镇卫生院
珠海市斗门区乾务镇卫生院
珠海市斗门区井岸镇卫生院
珠海市斗门区白藤街道办事处

社区卫生服务中心
清远市 英德市九龙镇卫生院

深圳市 深圳市大鹏新区葵涌人民医院

希望上述单位秉承胸痛救治单元“打通急救起跑第一公里和急救体系建设

的最后一公里”的建设宗旨，进一步规范胸痛救治单元的建设，为急性胸痛患

者提供高效、优质的医疗救治服务。

                                         广东省胸痛中心协会

胸痛中心广州区域认证办公室

                                        二〇二三年三月二十三日

		2023-03-23T18:59:54+0800